

Rahmqvist Avico A/S

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20 _____

dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Rahmqvist Avico A/S
Ejby Mosevej 5
2600 Glostrup

Telefon: 43 48 40 12
Telefax: 43 43 04 34
Hjemmeside: www.rahmqvist.dk
E-mail: ordre.dk@rahmqvist.com

CVR-nr.: 18 22 86 88
Stiftet: 7. december 1994
Hjemstedskommune: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Haldbo (formand)
Leif Eric Rahmqvist
Jesper Eric Rahmqvist

Direktion

Anthony Dillenbeck

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Henrik Haldbo

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Rahmqvist Avico A/S markedsfører specialartikler til kontor og administration.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på 99 tkr. mod et overskud på 24 tkr. i 2011. Det negative resultat skyldes en stigning i selskabets personaleomkostninger.

Forventet udvikling

På den ordinære generalforsamling, samtidig med godkendelse af årsrapport for 2012, forventes der stillet forslag om fusion 1. januar 2013 af de danske selskaber i Rahmqvist gruppen; Eric Rahmqvist A/S, Rahmqvist Serama A/S, Rahmqvist Delectum A/S, Rahmqvist Avico A/S, Larcona A/S, Scander A/S, VIDAMIC A/S samt moderselskabet ER Denmark A/S (tidl. Rahmqvist Denmark A/S), med ER Denmark A/S som fortsættende selskab.

ER Denmark A/S vil optage navne for de ophørende selskaber som binavne. Administrativt forventes fusionen at blive implementeret pr. 1. januar 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke udover ovennævnte fusion indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for den økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		838.267	351.337
Personaleomkostninger	1	-970.793	-322.955
Resultat af ordinær primær drift		-132.526	28.382
Finansielle indtægter		163	4.238
Ordinært resultat før skat		-132.363	32.620
Skat af ordinært resultat	2	33.091	-8.155
Årets resultat		-99.272	24.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		-99.272	-25.535
		-99.272	24.465

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.079	113.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		860.367	1.592.743
Tilgodehavende sambeskatning		33.091	0
Andre tilgodehavender		498	19.354
		<u>1.088.035</u>	<u>1.725.131</u>
Likvide beholdninger		<u>295.857</u>	<u>277.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.383.892</u>	<u>2.002.248</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.383.892</u>	<u>2.002.248</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		280.739	380.011
Foreslået udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		<u>780.739</u>	<u>930.011</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.620	26.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.609	942.161
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.655
Anden gæld	4	186.924	97.494
		<u>603.153</u>	<u>1.072.237</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.383.892</u>	<u>2.002.248</u>
Ejerforhold	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	964.696	308.211		
Pensioner	852	8.936		
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.245</u>	<u>5.808</u>		
	<u>970.793</u>	<u>322.955</u>		
2 Skat af ordinært resultat				
der specificeres således:				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.091	-5.655		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.500</u>		
	<u>33.091</u>	<u>-8.155</u>		
3 Egenkapital				
	Virksom-			
	heds-			
	kapital			
	Overført	Foreslået	I alt	
	resultat	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	380.011	50.000	930.011
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-99.272</u>	<u>0</u>	<u>-99.272</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>280.739</u>	<u>0</u>	<u>780.739</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
Virksomhedskapital				
Virksomhedskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 1 stk. a nom. 500.000 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
4 Anden gæld				
Skyldig løn og feriepenge	9.225	32.997		
Skyldige lønrelaterede poster	73.572	7.074		
Skyldig moms	47.436	0		
Skyldig kommission	47.091	23.213		
Anden gæld	<u>9.600</u>	<u>34.210</u>		
	<u>186.924</u>	<u>97.494</u>		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som eneste kapitalejer:

ER Denmark A/S (tidl. Rahmqvist Denmark A/S)
Ejby Mosevej 5
2600 Glostrup